
Usnesení 

Z 19. veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo dne 9. 11. 2021 od 18:00 hodin 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Mladějov.  

 

Zastupitelstvo obce: 

1/ projednalo a schválilo bez připomínek zápis z 18. zasedání zastupitelstva obce a program tohoto 

zasedání. 

2/ projednalo a schválilo prodej pozemku v k. ú. Střeleč par. č. 310/11 o výměře 4 378 m2  za cenu 100,- 

/m2 .   

3/ projednalo a schválilo prodej pozemku v k. ú. Hubojedy par. č. 42/5 o výměře 28 m2   za cenu 100,-

/m2.   

4/ projednalo a neschválilo prodej pozemku v k. ú.  Mladějov par. č. 349/1 . Dále projednalo a schválilo 

jednání o věcném břemenu právo jízdy a chůze na obecním pozemku v k. ú. Mladějov par. č. 349/1 pro 

majitele sousedících pozemků.  

5/ projednalo a zrušilo záměr č. 3/2021 o prodeji pozemku v k. ú. Střeleč par. č. 394/28. Dále 

projednalo a schválilo zveřejnění nového záměru prodeje části pozemku v k. ú. Střeleč par. č. 394/28 

o výměře cca 966 m2.  

6/ projednalo a zrušilo záměr č. 4/2021 o prodeji pozemku v k. ú. Střeleč par. č. 394/24 o výměře 

1 465m2.  

7/ projednalo a schválilo zveřejnění záměru prodeje pozemku v k. ú. Mladějov par. č. 320/2 o výměře 

2 m2.  

9/ projednalo a schválilo prodej pozemku v k. ú. Hubojedy par. č. 42/4  o výměře 106m2 a par. č. 42/3 

o výměře 99m2  za cenu 100,-/m2.   

10/ projednalo a schválilo prodej pozemku k. ú. Hubojedy par. č. 103/4 o výměře 137 m2 za cenu 

100,-/m2.  

11/ přítomní byli seznámeni s rozpočtovým opatřením č. 9/2021 v kompetenci starosty, 

zastupitelstvo obce vzalo rozpočtové opatření na vědomí a zároveň projednalo a schválilo rozpočtové 

opatření č. 10/2021. 

12/ projednalo novou vyhlášku O místním poplatku za odstranění komunálních odpadků. 

13/ vzalo na vědomí informaci o vydání Plánu inventur k provedení inventarizace ke dni 31. 12. 2021 

a starosta obce jmenoval členy inventurních komisí včetně ústřední inventarizační komise. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí.  

14/ projednalo a schválilo navýšení odměn z dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti 

dle obtížnosti práce, může být nově navýšena mzda až o 50,-/h.  



15/ byli seznámeni s žádostí o možnost zřízení hlavního páteřního vodovodního řádu pitné vody 

k chatové osadě ,,Horní Dola- hradiště Pařízek´´. 

16/ projednalo a schválilo uzavření dohod o provedení práce a pracovní činnosti členům 

zastupitelstva obce Vratislava Kozáka a MUDr. Roberta Roxera za rok 2022 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Miloslava Janatková 

Ověřovatelé: 

 

                                                                                                                                                                 Petr Hornig 

                                                                                                                                                             Starosta obce  

 

 

 

 

 


